N° DORMITORIOS:

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIVIENDA:

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC:
SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC + ZE:

ESPACIOS INTERIORES:

SALON-COMEDOR:
COCINA :

TENDEDERO:

HALL:

PASILLO:

DORMITORIO PRINCIPAL :
BANO PRINCIPAL:
DORMITORIO 1:

BANO 1 :

SUP. UTIL APROX. ESP. INTERIORES:

79,89 m?
89,15 m?
89,15 m?

25,04 m?
5,91 m?
2,27 m?
2,23 m?
2,26 m?

12,48 m?
3,33 m?
9,79 m?
3,27 m?

66,58 m?
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